SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 57/2022 - ID 3705

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE
SALÃO DO PARANÁ;
CNPJ: 79.197.448/0001-05;
OBJETO: “Inexigibilidade de licitação para pagamentos de taxas de arbitragem do
Campeonato Paranaense Série Bronze e Metropolitano-2022, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Fernando Lima de Souza, matrícula nº: 351345;
FISCAL DE GESTÃO: Carina de Faria Mondini, matrícula n°: 352554;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 35/2022;
PROTOCOLO: 26587/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 125/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura, ultrapassando esse
prazo, poderá ser prorrogado até o final do CAMPEONATO PARANAENSE SÉRIE BRONZE
– 2022, conforme classificação do Município;
VALOR: R$ 67.420,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e vinte reais);
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2022.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº140/2022 - Data: de 12 :
: de julho de 2022. : , __________________ _